



Do Wykonawców

WZP-DZ.271.3.21. 2019

Wrocław, 04.06.2019 r.

ZP/PN/28/WOU/6/1446, 1466/2019

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne pn.: „Świadczenie usług telefonii komórkowej, bezprzewodowego dostępu do Internetu LTE, usług połączeń głosowych wychodzących i przychodzących z telefonii stacjonarnej Zamawiającego na telefonię komórkową poprzez posiadane przez Zamawiającego bramki GSM oraz dostawa fabrycznie nowych telefonów komórkowych, akcesoriów do tych telefonów oraz ruterów bezprzewodowych z modemem 4G dla Urzędu Miejskiego Wrocławia”.

W związku z otrzymaniem zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), udzielam wyjaśnień na pytania z dnia **31 maja i 3 czerwca 2019 r.**

Pytanie nr 50

W SIWZ pkt III ppkt C 3 Zamawiający wskazał, że Wykonawca zobowiązany jest do sukcesywnej dostawy, według potrzeb Zamawiającego, telefonów komórkowych (...)

a) w pierwszym roku trwania umowy - wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2019 roku (...)

Natomiast w Zał nr 2 Zamawiający napisał, że „Wszystkie modele telefonów komórkowych muszą być (...) wyprodukowane nie wcześniej niż w 2018 roku”

Prosimy o doprecyzowanie którym rokiem produkcji mamy się kierować w procesie przygotowania oferty – 2018, czy 2019?

Odpowiedź nr 50

W Załączniku Nr 2 do SIWZ opisane są minimalne parametry telefonów, które mają być okazane przy podpisaniu umowy, więc muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż w 2018 r.

Telefony wyprodukowane nie wcześniej niż 2018 r. mają być dostarczone do dnia 1 września 2019 r. W roku 2020 zamawiane telefony muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż w 2019 r. W roku 2021 zamawiane telefony muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż 2020 r.

Pytanie nr 51

W Załączniku Nr 2 w kolumnie „PARAMETRY TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH GSM / UMTS” znajduje się parametr „Częstotliwość pracy procesora/rodzaj (GHz)”.

Zwracamy uwagę, że jest to nieprecyzyjne wymaganie w kontekście wielordzeniowych procesorów, w których poszczególne rdzenie mają różne częstotliwości pracy.

Pomimo udzielonych odpowiedzi na pyt. 19 i 46 – Zamawiający nie poprawił opisu tego parametru w Zał. nr 2

Wnosimy, by Zamawiający doprecyzował (potwierdził), że to wymaganie odnosi się do min. jednego rdzenia procesora. Brak tego doprecyzowania spowoduje możliwość dowolnej interpretacji wymagań i doprowadzi do braku możliwości rzetelnego porównania ofert.

Odpowiedź nr 51

Zamawiający co do częstotliwości pracy procesora opisze to na przykładzie telefonu HTC U12+. Telefon ten posiada procesor Qualcomm SDM845 Snapdragon 845, 2,80 GHz, który posiada liczbę rdzeni i taktowanie: 2.8 GHz x4 Kryo 385 Gold + 1.8 GHz x4 Kryo 385 Silver.

W związku z powyższym zapis z załącznika Nr 2 mówiący o częstotliwości pracy procesora 2.8 GHz odnosi się do górnej częstotliwości pracy ww. procesora.

Pytanie nr 52

W Załączniku Nr 2 w kolumnie „PARAMETRY TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH GSM / UMTS” znajduje się parametr „Częstotliwość pracy procesora/rodzaj (GHz)”, ale wielkości określające procesor wskazują jedynie na częstotliwość pracy (GHz).

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pod hasłem „rodzaj” i jakie wielkości opisują to wymaganie, ewentualnie wnosimy o usunięcie tego fragmentu opisu i pozostawienie tego parametru w brzmieniu „Częstotliwość pracy procesora (GHz)”

Pomimo odpowiedzi udzielonej na pyt. 19 i poprawienia Zał. nr 2, Zamawiający nie odniósł się do części dot. opisu tego parametru, co uniemożliwia Wykonawcom przygotowanie oferty.

Odpowiedź nr 52

Zamawiający w załączniku Nr 2 parametr „Częstotliwość pracy procesora/rodzaj (GHz)” miał na myśli częstotliwość pracy procesora.

W załączniku numer 2 znajduje się pozycja: „model telefonu komórkowego typu lub równoważny nie gorszej jakości” pozycja ta opisuje dokładnie jakie telefony ma dostarczyć Wykonawca. Pozostałe parametry są parametrami pomocniczymi w sytuacji gdy producent telefonów produkuje telefony w różnej konfiguracji sprzętowej (np. wielkości pamięci wewnętrznej 32 GB i 64 GB).

Co do częstotliwości pracy procesora Zamawiający opisze to na przykładzie telefonu HTC U12+. Telefon ten posiada procesor Qualcomm SDM845 Snapdragon 845, 2,80 GHz, który posiada liczbę rdzeni i taktowanie: 2.8 GHz x4 Kryo 385 Gold + 1.8 GHz x4 Kryo 385 Silver. W związku z powyższym zapis z załącznika Nr 2 mówiący o częstotliwości pracy procesora 2.8 GHz odnosi się do górnej częstotliwości pracy ww. procesora.

Pytanie nr 53

W związku z brakiem odpowiedzi do pytania numer 19 i częściowo pytania 46 (odpowiedź zamawiającego wskazuje tylko załącznik 2 do SIWZ który nie odnosi się bezpośrednio do zadanego pytania) prosimy o potwierdzenie: czy wystarczy, że przynajmniej 1 rdzeń procesora posiada wymagane przez Zamawiającego taktowanie aby został uznany że spełnia on wymagania określone w zał. 2 dla sprzętu równoważnego?

Co prawda Zamawiający w zmodyfikowanym załączniku nr 2 do SIWZ wskazuje w grupie II np. telefon S9 i przypisuje mu równoważność pracy procesora 2.7GHz (który w rzeczywistości dotyczy tylko 4 rdzeni 2,7 a pozostałe są posiadają 1.8 GHz). To sugeruje, że Zamawiający ocenia tylko najszybsze rdzenie tym niemniej z uwagi na to, że załącznik nr 2 służy do oceny poprawności ofert wzywamy Zamawiającego o jednoznaczne odpowiedzi na pytania 19 i 46 w tym zakresie.

Odpowiedź nr 53

Zamawiający opisze to na przykładzie telefonu HTC U12+. Telefon ten posiada procesor Qualcomm SDM845 Snapdragon 845, 2,80 GHz, który posiada liczbę rdzeni i taktowanie: 2.8 GHz x4 Kryo 385 Gold + 1.8 GHz x4 Kryo 385 Silver . W związku z powyższym zapis z załącznika Nr 2 mówiący o częstotliwości pracy procesora 2.8 GHz odnosi się do górnej częstotliwości pracy ww. procesora.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Sprawę prowadzi:

Elżbieta Raczkowska, tel. +48/71 777 92 51

Sporządził:

Jarosław Białowąs, +48/71 777 92 51